

**«Салауатты Қазақстан» әдістемелік бірлестігінің сапалық құрамы.**

<b>Р.С</b>	<b>Ұстаздардың аты-жөні</b>	<b>Білімі</b>	<b>Диплом бойынша мамандығы</b>	<b>Жүргізілетін пәні</b>	<b>Еңбек өтілі</b>	<b>Пед шебері</b>
<b>1</b>	<b>Булегенов Ербол Серикпаевич</b>	<b>Жоғары</b>	<b>Дене шынықтыру және спорт</b>	<b>Дене шынықтыру</b>	<b>23 жыл</b>	<b>Педагог модератор</b>
<b>2</b>	<b>Нығмет Ержан</b>	<b>Жоғары</b>	<b>дене тәрбиесі мұғалімі</b>	<b>Дене шынықтыру</b>	<b>32жыл</b>	<b>Педагог модератор</b>
<b>3</b>	<b>Нағашыбаев Нурболат Ермуратович</b>	<b>Арнайы орта</b>	<b>бастауыш білім беру</b>	<b>Дене шынықтыру</b>	<b>10 жыл</b>	<b>Педагог сарапшы</b>
<b>4</b>	<b>Бугабай Ақжол</b>	<b>Жоғары</b>	<b>дене мәдениеті және спорт</b>	<b>АӘТД</b>	<b>4 ай</b>	<b>Педагог тағылымдамашы</b>

**2023-2024 оқу жылының Іжарты жылдығы бойынша жетістіктер.**

№	Жарыс түрі	Оқушының аты - жөні	сынып	Алған орындары	жетекшісі
2	Ұлттық мектеп лигасы Футбол 9-11 сынып	Команда	9-11	1	Нагашыбаев Н.Е.
3	Ұлттық мектеп лигасы Шахмат 9-11 сынып	Амантай Ерасыл	11	2	Нагашыбаев Н.Е.
		Бисаримов Куат	10	2	
		Батырханов Ерасыл	11	2	
		Адамова Гулмира	10	2	
4	Ұлттық мектеп лигасы Футбол 5-6 сынып	Команда	5-6	2	Нагашыбаев Н.Е.
5	Облыстық топтық кезең Ұлттық мектеп лигасы Футбол 9-11 сынып	Команда	9-11	2	Нагашыбаев Н.Е.
6	Ұлттық мектеп лигасы Үстел теннисі 9-11 сынып	ЕгеубаевСерхан	11	1	Булегенов Е.С.
		ДәуітҚожаАхмет	9		
		ЖаксыбаеваАкбота	11		
7	Облыстық Ұлттық мектеп лигасы үстел теннисі 9-11 сынып	ЕгеубаевСерхан	11	2	Булегенов Е.С.
		ДәуітҚожаАхмет	9		
		ЖаксыбаеваАкбота	11		
8	Ұлттық мектеп лигасы Үстел теннисі 7-8 сынып	ДауылбайҚанат	8	2	Булегенов Е.С.
		КопеевАрман	8		
		Абдуллина Айнур	7		

## Мұғалімдер жетістігі

<b>Жарыс түрі</b>	<b>Мұғалімнің аты-жөні</b>	<b>Алған орны</b>
ҚР бұқаралық спортты дамытуға қосқан үлесі, Ұлттық мектеп лигасына белсенді қатысқаны үшін	Нағашыбаев Н.Е	Республика Сертификат
Облыстық әдістемелік әзірлемелер, ұсынымдар мен құралдар байқауы	Нағашыбаев Н.Е	ІІІ дәрежелі диплом
Облыстық әдістемелік әзірлемелер, ұсынымдар мен құралдар байқауына қатысқаны үшін	Нағашыбаев Н.Е	Сертификат
Ақмола облысы білім басқармасынан	Нағашыбаев Н.Е	Алғыс хат
«Қазақстандық салалық білім және ғылым қызметкерлері кәсіптік одағының Астана қаласы мен Ақмола облыстық ұйымынан	Нағашыбаев Н.Е	Құрмет грамотасы
Мұғалім-2023ж аудандық мұғалімдер арасында «Асық ату» жарысынан	Нағашыбаев Н.Е	1 орын
Аудандық білім бөлімі басшысынан	Нағашыбаев Н.Е	Грамота
Асық ату аудандық Республика күніне арналған	Булегенов Е.С.	1 орын
Аудандық білім бөлімі басшысынан білім беружүйесін дамыту мен өскелең ұрпақты тәрбиелеуге қосқан үлесі және кәсіби шеберлігі үшін	Булегенов Е.С.	Мадақтама
Аманат партиясынан	Булегенов Е.С.	Алғыс хат
Ақмола облысы білім басқармасынан Спорт саласына өзінің біліктілігімен балалардың спорттық мүмкіндіктерінашуға және дамытуға жағдай жасап, зор үлесіңізді қосқаныңыз үшін.	Булегенов Е.С.	Алғыс хат
Мұғалім 2023ж аудандық мұғалімдер спортакиадасы	Булегенов Е.С.	2 орын